per Christum Jesum justissime judicaturum, A
justissime judicatum.

CAPUT CXL.

*idem Apostolus in prima ad eosdem epistola de
urrectione mortuorum docuerit, ex eodem libro*

hic Apostolus tacuit de resurrectione mor-
tuis, ad eosdem autem scribens in epistola prima :
vos, inquit, ignorare, fratres, de dor-
mitionibus, ut non contristemini, sicut et ceteri qui
non habent. Nam si credimus quod Jesus mor-
tuis et resurrexit, ita et Deus eos qui dormierunt
mortuis adducet cum illo. Hoc enim vobis dici-
tur verbo Domini, quia nos viventes qui reliqui
in adventu Domini non praeveniemus eos qui
dormierunt, quoniam ipse Dominus in jussu, in B
archangeli, et in tuba Dei, descendet de caelo,
rapti [qui in Christo sunt] in Christo resurgent
; deinde nos viventes qui reliqui sumus simul
illis rapiemur in nubibus obviam Christo 93 in
et ita semper cum Domino erimus. Hae verba
de resurrectione mortuorum futuram,
quo veniet utique Christus ad vivos et mortuos
condos, praclarissime ostendunt. Sed quare so-
num illi quos hic viventes inventurus est Chri-
stus personam in se atque illis qui tunc
vivebant transfigurabat Apostolus, nunquam
quod morituri sint, an ipso temporis puncto quo
resurgentibus rapiemur in nubibus, in obviam
quo in aera ad immortalitatem per mortem mira-
biliter transibunt? Neque enim dicendum est fieri C
possesse ut dum per aera in sublime portantur in
aeris et moriantur et reviviscant. Quod enim
ita semper cum Domino erimus, non sic acci-
dens est, tanquam in aere nos dixerit semper
domino esse mansuros, quia nec ipse utique ibi
erit quia veniens transiturus est. Venienti quippe
obviam non manent, sed ita cum Domino erit
dicens, sic erimus habentes corpora sempiterna,
quoque cum illo fuerimus. Ad hunc autem sen-
sententiam existinemus etiam illos quos hic vivos in-
venit Dominus in ipso parvo spatio et passu-
rum et accepturos immortalitatem, ipse Apo-
stolus non videtur urgere ubi dicit, in Christo
; vivificabuntur, cum alio loco de ipsa loquens
de resurrectione corporum dicat, Tu quod seminas non
erunt nisi [prius] moriatur? Quomodo igitur
resurgent hic Christus inveniet per immortalita-
tem, illo vivificabuntur, et si non moriantur cum
vivos propter hoc esse dictum, Tu quod seminas
vivificatur nisi [prius] moriatur, aut si recte non
est seminari nisi ea corpora hominum quae mo-
runt quoquo modo revertuntur in terram; sicut
etiam illa in transgressorem patrem ge-
nerali divinitus prolata sententia, Terra es et
in terram ibis; fatendum est istos quos nondum de-
cesserunt egressos cum veniet Christus inveniet, et
verbis Apostoli et illis de Genesi non teneri.
non sursum in nubibus rapti, non utique semi-